

05 de Abril de 2024

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000649**

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : REPARACIONES VENTAS DE EQUIPOS ELECTRICOS Rut : 77.361.683-3  
 Dirección : OSVALDO MUÑOZ 2555 POB. VISTA HERMOSA CALAMA  
 Teléfono : 0 Contacto :  
 Fax : 0 E-Mail :

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago \*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	MANTENCION PREVENTIVA EQUIPOS: AUTOCLAVE TUTTNAUER:AUTOCLAVE TUTTNAUER: MOD 3850EA SERIE S-1002911-MOD 3850EA SERIE S-1002927-MOD 3870EA SERIE S-13121057 P-10037 EMPAQUETADURA PUERTA VERDE 38XX P-10024# AIR M/E ROJA	151,200	453,600
3	UNIDAD	P-10033# VALVULA SEGURIDAD 1/4NPT. 40PSI	85,690	257,070
3	UNIDAD	P-10054# FILTRO AIRE 0.2 MICRON, 92WM	92,590	277,770
3	UNIDAD	P-10054# FILTRO AIRE 0.2 MICRON, 92WM	92,560	277,680
3	UNIDAD	P-10023# EMPAQUETADURA, SILICONA, FILTRO	12,965	38,895
3	UNIDAD	MANO DE OBRA MANTENCION PREVENTIVA AUTOCLAVE TUTTNAUER	295,601	886,803
1	UNIDAD	MANTENCION PREVENTIVA EQUIPOS: AUTOCLAVE TUTTNAUER MOD. 5075 HSG S-1411861: EMPAQUETADURA PUERTA VERDE GAS080-0043	265,780	265,780
1	UNIDAD	AIR M/E ROJA	135,690	135,690
1	UNIDAD	VALVULA SEGURIDAD	171,675	171,675
1	UNIDAD	FILTRO AIRE FIL175-0011	225,989	225,989
1	UNIDAD	KID EMPAQUETADURA, SILICONA, FILTRO	142,890	142,890
1	UNIDAD	MANO DE OBRA MANTENCION PREVENTIVA AUTOCLAVE TUTTNAUER	478,850	478,850

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	SEGURO ELECTRICO DE PUERTA N°LT6X12-C.24	358,965	358,965

**Glosa** RVEEC MEMO N°680 MANTENCION PREVENTIVA 4 AUTOCLAVE UNIDAD DE ESTERILIZACION  
 NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A UNIDAD ESTERILIZACION.  
 CONTACTO: AS. TECNICO. SRA. ELENA FORTES VALDEBENITO - DEPARTAMENTO DE SALUD - MAIL: fortes.elena@gmail.com

Sub-Total	3,971,657
Descuento	
Monto Neto	3,971,657
<b>Iva 19%</b>	754,615
<b>Total</b>	<b>4,726,272</b>

**Condición de Pago** 30 DIAS  
**Plazo de Entrega** 08/04/2024  
**Forma de Despacho** UNIDAD DE ESTERILIZACION  
**Documento de Origen** MEMO N°680 DEPARTAMENTO DE SALUD UNIDAD ESTERILIZACION  
**Cuenta Presupuestaria** 2152206006001006  
**Area de Gestión** SIN AREA DE GESTION

  
**ÁREA DE ADQUISICIONES**  
**DESPARTAMENTO DE SALUD**

  
**DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD**  
 PIA CORTES MALDONADO

  
**JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS**  
 JAVIER SORENSEN ANDUEZA

  
**DIRECTOR EJECUTIVO (S)**  
 JORGE MUÑOZ ALBORTA